[image: image1.jpg]

Администрация

Тонкинского муниципального района
Нижегородской области

Постановление
24.05.2019                                                                                                                 № 253
Об утверждении устава редакции газеты «Красное знамя»
В соответствии с Законом Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1
«О средствах массовой информации», Уставом Тонкинского муниципального района Нижегородской области (новая редакция) и на основании протокола общего собрания журналистского коллектива редакции газеты «Красное знамя»
от 20.05.2019, администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить устав редакции газеты «Красное знамя».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации                                                                                             А.В.Баев